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согласовано:

t

Бел,

МБОУ <Майкорская СОШ>

Каша <Щружба>

Кофейньй Еапиток с молоком
Масло сливоIlноо (порчиями)
хлеб пшоничный
Хлеб ржано-rrшеничньй
Итого:

Наименование блюд

Овощная rrодгарнировка (Салат из
квашенной капусты )
Суп картофельньй с бобовьшrли

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Школьная столоваJ{
Меню на понедельник 06.05 .2О24 r

для детей овз

Наименование блюд
ЗАВТРАК:

Выхол (гр)
7-11 лет 12-18 лет
20015 25015 

.

200 200
20 20
50 50

25 25

ОБЕЩ:
Вьшод (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

6.5 5

8.I5
1.1

п)
3.94

l "о /

8,3 3

10,зб
1,6

\4,4

0,4

0,2,7

з5,09
213,65

1,7,з5

0,2

26,6

12,|2

2,|5
3,5 8

l0,89
1з,6t
5,74
6,89

35,зз
1? ?а
|2,04
l з,з

l2,12

241',1,1
?oq 0?

89,з2
\з2

|29,4

5q5

:

0,96
1.6

l .87
2.з4
10,68
l 2.82

5.52
(). ()l

0.12

| ^97

1,87

6,0
l0

з,il
з,89
l1 -l)

l4,06

ýз
6,з5

0

о)
л )-7

66,зб
110,6
,79,0з

98"79
1,]6,75
2|2,1

2\ |,1
,)ý? з]
48,64

64,,|

sq5

200

100

150

250

1,20

180

200
25

25

200
25

25

Технолог:

Бlr<галтер: ll а Е.В. Лесникова
ц"d .",'

й

l



Бе"rl. )1(ир. Углев. Эн.цен.

<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню Еа вторник 07.05.2024 r.

для детей овз

Наименование блюд
Каша ME}HHaII молочнаlI жидкаrI

Сыр (порuиями)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хпеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощпой)
Рассольник кЛенинградский>

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
каттта гречневru{ вязкая

ЗАВТРЖ:
Вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 250156)

7.,l I

4.6,1

0,]2

J.y4
l.B:

;
'0,/6
1,26

.1 0)
5 ()]

l 1.02
|з^22

d /)

t0.18
1,4

l,91

],s7

8,05
l0,0l
ýс)

0

0,4
о)1

6,08
l0,14

9,04
1 1,3

l2,45
|4"94

5,4з
6,52
1,6

0,2

о ),7

3 1,09
з 8,67

0

12,04

26,6

12,|2

4,99
8,з2

,ý а

Jl,.J о
l,sz
9,02

45
54

|7,з5

13,з

1,2,|2

))) о)
2,76,17

,72,8

48,64

\29,4
ýqý

,7,7,56

129,26

119,6
l49,6
186,09
22з,з|

26з,8|
з\6,5,7
89,з2

64,,7

59,5

20
200
50
25

20015

100

150

20
200
50
25

250l5

|20

180

Выход (гр)
7-1 1 лет 12-18 лет

60 100

t(оФеиныи напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

200
25

25

200
25

25

Технолог

Бухга_llтер: /,:' Е.В. Лесникова
f



!1хt)|lская

CCiill

согласовано

с
Dc. l. }Ктр.

У <Майкорская СОШ)

IТТкольная столовая
Меню на среду 08.05.2024 г.

для детей овз

Наименование блюд
Каша пшеннаlI молотIнаJ{ жидкм

Компот из сухофруктов витаN4ин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй
Итого:

Наименование блюд

94,2
15"|

88,89
1l1,11
i30,9
157,08

225,18
210,22
6|,62
64,,7

ýqý

Овощнм подгарЕировка (CarraT
картофельньй с зелёныпл горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом
томатным.
Рис отварной

чай о лимоном
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вьrход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 250156,04

? il
0,56
]ol

-l ),7

9,04
0

0,4

0,54

з4,29
42,65
21,89

26,6

24,24

22,7,|6
282,56
l|з,79
1,29,4

ll9

200
50
50

20015

100

150

20015

200
50
50

25015

120

i80

200/5

ОБЕЩ:
Вьжод (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100l,82

3,04

1,-i2

l,_9

9.)
l l.,l8

з,89
4,66
0,07

\,97

t.87

6,46
l0,76

8,65
10,8l
9,4

,7,68

40,28
48,3з
l5,3 ]

l з,3

|2,|2

25

25

25

25

6,8з
11,з8

\ {{

6,66
6,1
8,04

5,09
6,1

0,01

п)
о ),7

Технолог:

Бlхгалтер Е.В. ЛесниковаI
/',
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согласовано

lle.r. )irrp, Углев. Эн.цен.

У <Майкорская СОШ)

школьная столовм
Меню на понедельЕик 06.05.2024 г.

Щля детей ЕачаJIьного уровнJI образования

ЗАВТРАК:

{

6.,,{ _5

l,,+

9.09

2.95

0.96,t
е

1.87

t 0,68

ý ý)

0, l2
|.()]

i,87

{

8,33

1.6

8

) ]ý

з,l l
l|,l)

5]

0

0,2

0 17

lý 0g

l7.з5

l7,1з

10,89

5,14

з5,33

|2,04

i1]
\2.|2

241',| |

89,з2

l82,5з

183

6 2,15 66,зб

Наименование блюд
Каша кЩружба>

Itофейный напиток с молоком
Бутерброд с котлетой из говядины

Кондитерские изделия (Пряники)

Итого:
ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из

квашеной каrrусты с луком)
Cщr картофельный с бобовылли

Котлеты из говядиЕы с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Чй с сахаром
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

выход (гР)

7-1 1 лет
20015

200
25l50

50

Выход (гр)

60

200
100

150

200
25

25

]9,0з

|,7 6,7 5

2l 1,1

48,64

64,7

5qý

Технолог:

Бухгzuт,гер:
а,

ц"dy

i



о
,,

согласовано

l]ел. Жир, Углев. Эu.цен.

У <Майкорская СОШ)

Школьная столоваjI

Меню на вторник 01.05.2024 r.

Щля детей нача!тьного уровня образования

ЗАВТРАК:
t

27.68 l |,4,7 2,7 ,5,7

,1,64

0.12

1^9j

0,6

J
Ё

4.02

1 1.02

i), /J

lJ

1,91

t.87

5,9

0

п)
0,6

9,04

12,45

5,4з

1,6

п?

п ),7

0

12,04

1з,3

14.7

,ý о

,7 5)

45

l71ý

l J,J

1a laLLrlL

7)л ))

72,8

48,64

64"7

7оý

1l9,6

l86,09

263,81

89,з2

64,,|

59,5

Наименование блюд

Запеканка из творожной массы со сгущ,
молоком
Сыр (порциями)

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Фрукты (Яблоки свежие)

Итого:

Выход (гр)

7-1 1 лет

150/з0

20
200
25

150

ОБЕЩ:

l 1.7o 6.08 4.q9 17 .56

Наименование блюд

Овощная rrодгарнировка (Винегрет

овощной)
Рассольник кЛенинградский>

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Каша гречневаjI вязкiul

Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржаЕо-пIпеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Выход (гр)

] -||
лет

60

20015

100

150

200
25

25

,]

Технолог:

{rr Е,в,лесникова

i

Бlхгtl-ттер ц

L



f

СоШл
кМайко

мБ

согласовано:
<Майкорская СОШ)

школьная столовая
Меню на среду 08.05.2024 г.

.Щля детей начального ypoBHJ{ образования

Бел.
I

<<1

0,56

1,91

1,87

|,52
qq

з,89

0,07

1,97

1,87

5.j

0

0"2

0,21

i ]]

6^1

5,09

0,0l
0)
0,27

2,7,89

13,3

|2,12

8,65

9.4

40,28

l5,з 1

lз.з
l) l)

Эн.цен.

l86,09

2|1,\

|1з,79

64,1

ýс) ý

88,89

l з0,9

225,1 8

6|,62

64,,7

ýq5

t 1.02 12,45 1,52

Наименование блюд
Котлеты из мяса птиць,I с соусом

томатным
Макаронные изделия отварные

Компот из с}хофр}ктов витаIuин.

хлеб пшеничный
ХлеО ржано-пшеничньlи
Итого:

Наименование блюд

ОвощнаlI подгарнировка (Сшrат

картофельныЙ с зеленым горошком)

Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом томатным
Рис отварной
чай с лимоном
хлео пшеничныи
Хлеб ржано-пшеничньй

ЗАВТРАК:
Вьжод (гр)

7-11 лет
100

150

200
25

25

ОБЕЩ:

Выход (гр)

7-11 лет
б0оa

эолL

в

6,83 6,46 94,2

200l5
100

150

200l5
25

25

Итого:

,;

Технолог: Ю.М. Епишина

Бl,хгалтер: * qitr Е. В. Лесникова



мвоу
(майкорская

COl]J)ъ
G

J

п, i?l b

!у

о ý;с

{

согласовано

Бел. }tир. Углев. Эн.цен.

мБоу кМайкорская СОШ>

Овощная ilодгарнировка (Салат из

квашеной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовыпли

Котлеты из говядины с соусом
томатным
MaKapoHHbie изделия отварныо

Чй с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

школьная столовая
Меню на понедельник 06.05,2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд
d
I
1,6 t0 3,58 110,6

Выход (гр)
12-18 лет

100

I]eHa (руб l

25-0с

20-00

44-00
-.,]+

l].82

з,89

14,06

l3,61

6,в9

98,79

2|2,1

21l',\

48,64

64,7

sg5

250
|20

.5 52

0. l2
1а?

i.6 /

150

200
25

25

5.3.

0

о)
о ),7

]5 ]1

t2,0,1

1 з,з

|2,|2

техтrолс,lг

Бlхгалтер:

15-0t)

5-00,

2-5с
2-5lj

114-00

1i

ц"d*'

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесниковаlf

d



t{i оY
(}IайКОРСКаЯ

C0l!n
:о

о

о

Р!

п,м

согласовано:

*

Бс,r. )kир. Углев. Эн.цен,

МБОУ <Майкорская СОШ>

l49,6

22з,з|

школьная столовая
Меню на вторник 07.05.2024 г

ОБЕЩ:

НаименоваЕие блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Рассольник (Ленинградский)
Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Каша гречневаJI вязкая

кофейныи напиток с молоком
хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В, Лесникова

l .26 l0, L4 8,з2 |29,26

Вьтход
(гр)

12_1 8,

лет
100

250l5
t20

150

200
25

25

I]eHa (руб)

25_00

20-00

41-00

*
'5 (t?

11 ))

8.7з

1.1

1^97

1,87

1 1,3

14,94

5,4з

1,6

02

0,2,/

з2.з8
qo?

45

l7,з5

1) l)

26з,81

89,з2

64,]

ýgý

20-00
8-00

2-50

2-50
119-00

j
l

Техно;lог:

Бухгалтер: l
/"Э
6 ý'

;t



мьоу
(май!(орская

Соtljл

J

т
6

о
:

Фf,

л.м

согласовано:
Щиректор У кМайкорская СОШ)

{

Бсл. Жттр. YtueB. Эн,цен

школьная столовая
Меню на среду 08.05.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат

картофельныЙ с зелоным горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом томатным

Рис отварной
чай с лимоном
хлеб пшеничньй
ХлеО ржано-пшеничныи

j.04 l1,38 10,76 \57

Вьжод (гр)
12-18 лот

100

I_{eHa (руб)

22-00

i.9

l]tJ8

З,dЗ9

0.07

l ,)7

1_o /

6,66

8,04

5,09

0,01

0,2

0,п

10,8l

7,68

.10.28

15,3 1

l з,3

|2,12

111,11

l57,08

225,18

6|,62

64,7

ýqý

250l5
1,20

150

200l5
25

25

20-00
4з-00
20-00

6_00

2-50
2-50

Итого:

I

116-00

i

Технолог:

Б5rхгалтер t::'
Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

{



, мБоу
(майкорсхая

СоШл

0

согласовано:

Бе.,r. }f{l,rp. Углев. Эн.цен.

У <Майкорская СОШ)

ТТТкольная столовЕuI
Меню на понедельник 06.05.2024 г.

из маJIоимущих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:

8,

l

15
t
,,l

9,09

2,95

1,6

2,з4

|2,82

6,62

0,l2

,t,фl
1,87

10,36

lб

8

) ]ý

4з,65

17,з 5

l7,1з

]7 5

13,6 i

6,89

42,з9

12,04

1 J,J

|2,12

)оо о?

89,з2

182,5з

18з

Наименование блюд
Каrца <Щружба>

Кофейный напиток с молоком
Бутерброд с котлетой из говядины
Кондитерские издеJIия (пряники)

оБЕд
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Са-пат из квашеной
каrrусты с луком)
Суп картофельный с бобовыми
Котлеты из говядины с соусом томатным

Макаронныо изделиJ{ 0тварные

Чай с сахаром
хлеб пшоничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Выход (гр)

12-18 лет
250l5
200

25l50
50

Выход (гр)

12-18 лет
100

250
120

180

200
25

25

10 з,58 l 10,6

3,89

i 4,06

6 l5

0

0,2

0.27

98,79

212,1

25з,31

48,64

64,,7

5q5

Технолог:

Бухгалтер
l/

Е.В. Лесникова
ц;э
/*n

t
}



мБ
(МаЙкорская

Соtljл

{ Согласовано
МБОУ <Майкорская СОШ)

Школьная cToлoBall
Меню на вторник 07.05.2024 т.

детей из ма"Iоимущих и многодетtlо-малоимуlцих семей

ЗАВТРАК:Бел.

2 7,6 8 1 | .41 2,7 ,5,7

4^64

$,. rz

0

\2,04

13,3

\4,1

1)11, ))

12,8

48,64

64,1

70,5

149,6

22з,з|

з\6,51

89,з2

64,1

5q5

наименование блюд
Запеканка из творожной массьт со сгуtц.

молоком
Сьтр (порчиями)

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Фрукты (Яблоки свежие)

Итого:
ОБЕЩ:

Выход (гр)

12-18 лет
'150/з0

20
200
25

150

Выход (гр)

12-18 лет
100

25015

, 1,20

180

200
25

25

sc)

0

0,2

0,6

\,9"/

0,6

5,0з

i0.48

"l,-tý

,,91
of

11,3

14,94

6 ý)

1.6

о?

0,21

з2,3 8

qn)

54

17.з5

l J.J

12,12

|,26 10,14 8,з2 129,26

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Рассольник (Ленинградский>

Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Каша гречневая вязкаjI

Кофейньтй наrrиток с молоком
хлеб пшgничный
Хлеб ржано-пшоничный
Итого:

Ю.М. Епишина

,: Е.В. Лесникова

Технолог:

Бухгалтер
,l

/
ц

ý



мБоу
(майiорская

СоtUл6

п.u

согласовано:

Бел.

|з,22, 14,94 9,02

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

12-18 лет
|20

180

200
25

25

ОБЕЩ:

Выход (гр)

12-18 лет
100

250l5
|20
180

200l5
25

25

Наименование блюд
Котлеты из мяса птицы с соусом
томатным
Макаронные изделиrI отварные

Компот из сухофруктов витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшоничньй
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат

картофельный с зеленым горошком)
Борщ с каIIустой и картофелем

Котлеты рыбные с соусом томатным
Рис отварной
чай с лимоном
хлео пшеничныи
Хлеб ржано-пшеничньй

$
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школьная столовая
|-- Меню на среду 08.05.2024 г.

детей из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

6,62

0,56

I,91

1,q7

L,9

l1.88

zl,бб

0.07

1.97

1.87

;t

6 ]ý

0

п)

0,2,7

6,66

8,04

6,1

0,01

0)
0 ?7

12,з9

2],89

1 з,з

12,|2

l0,81

1,68

48.зз

l5.з 1

l3,з

12,12

??? ?]

?ý1 1l

1|з,,79

64,,]

111,1l

157,08

2,70,22

6|,62

64,,7

5gý

з.0..1 11.38 i0.76 15,7

Итого:

Технолог:

Бухгалтер f Е.В. Лесникова
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